关于下发《2022年幼儿园、义务教育阶段

和各类高级中等学校秋季招生计划》的通知

太教基〔2022〕10号

各中小学、幼教中心及有关单位：

为认真贯彻落实《中共中央国务院关于学前教育深化改革规范发展的若干意见》（中发〔2018〕39号）和《中共江苏省委 江苏省人民政府关于新时代推进基础教育高质量发展的意见》（苏发〔2020〕13号）、《省政府关于统筹推进城乡义务教育一体化促进优质均衡发展的若干意见》（苏政发〔2017〕1 号）等文件要求，不断规范办学行为，按照苏州市教育局有关2022年招生入学工作意见等文件精神，根据我市社会经济发展特点、学校建设规模及各学段生源结构等实际情况，确定2022年秋季各学段招生规模，现将《2022年幼儿园、义务教育阶段和各类高级中等学校秋季招生计划》下发各校。希各校按照相关文件精神，规范做好招生工作。
    附件：2022年幼儿园、义务教育阶段和各类高级中等学校秋季招生计划

太仓市教育局

2022年 6月20日

（此件公开发布）

	太仓市教育局办公室                           2022年6月20日印发

附件：
2022年秋季太仓市公办幼儿园小班招生计划

	学  校
	班级数

	实验幼教中心
	实验幼儿园
	6

	娄东幼儿园
	7

	华盛幼儿园
	4

	艺禾幼教中心
	艺禾幼儿园
	4

	万和路幼儿园
	5

	南园幼儿园
	5

	县府街幼儿园
	2

	朝阳幼儿园
	5

	高新区娄江幼教中心
	娄江幼儿园（含分部）
	9

	锦绣新城幼儿园
	3

	陆渡幼儿园
	7

	东郊幼儿园
	5

	高新区镇洋幼教中心
	镇洋幼儿园
	6

	香花幼儿园
	5

	恒通佳苑幼儿园
	1

	洛阳路幼儿园
	6

	城厢镇幼教中心
	弇山幼儿园
	6

	梅园幼儿园
	4

	伟阳幼儿园
	8

	新毛幼儿园
	2

	盛园幼儿园
	3

	科教新城幼教中心
	南郊幼儿园
	3

	利民幼儿园
	5

	桴亭路幼儿园
	3

	复游城幼儿园
	1

	双凤镇幼教中心
	双凤幼儿园
	4

	新湖幼儿园
	4

	沙溪镇白云幼教中心
	白云幼儿园
	4

	利泰幼儿园
	2

	直塘幼儿园
	2

	归庄幼儿园
	2

	沙溪镇印溪幼教中心
	东安幼儿园
	4

	印溪幼儿园
	6

	岳王幼儿园
	2

	璜泾镇幼教中心
	荣文幼儿园
	5

	鹿河幼儿园
	3

	王秀幼儿园
	2

	港城幼教中心
	新城幼儿园
	6

	小太阳幼儿园
	4

	港区幼儿园
	3

	时思幼儿园
	2

	浮桥镇幼教中心
	牌楼幼儿园
	3

	浏家港幼儿园
	5

	九曲幼儿园
	2

	老闸幼儿园
	1

	浏河镇幼教中心
	明德幼儿园
	6

	紫薇幼儿园
	4

	东方幼儿园
	4

	滨江幼儿园
	3

	新塘幼儿园
	2

2022年秋季太仓市公办小学一年级招生计划

	学  校
	班级数

	实验小学
	7

	实验小学高新区校区
	6

	经贸小学
	10

	朱棣文小学
	12

	高新区二小
	6

	高新区三小
	8

	高新区四小
	4

	陆渡小学
	8

	镇洋小学
	12

	城厢一小
	5

	弇山小学
	8

	城厢四小
	6

	金仓湖小学
	4

	科教新城南郊小学
	4

	科教新城实验小学
	10

	双凤小学
	5

	新湖小学
	6

	沙一小
	8

	沙二小
	6

	沙三小
	3

	直塘小学
	3

	归庄小学
	3

	荣文小学
	5

	王秀小学
	2

	鹿河小学
	3

	港城小学
	8

	港城二小
	4

	时思小学
	3

	九曲小学
	5

	港区一小
	6

	牌楼小学
	4

	明德小学
	12

	新塘小学
	4

	岳王学校（小学部）
	3

2022年秋季太仓市公办小学办学点一年级招生计划

	学  校
	班级数

	城厢四小办学点
	4

	新湖小学办学点
	3

	高新区二小办学点
	2

	明德小学办学点
	3

	沙三小办学点
	2

	陆渡小学办学点
	2

2022年秋季太仓市公办初中一年级招生计划

	学  校
	班级数

	市一中
	20

	市二中
	12

	实验中学
	19

	高新区中学
	12

	陆渡中学
	8

	良辅中学
	10

	沙溪实验中学
	10

	沙溪一中
	12

	岳王学校
	3

	浮桥中学
	11

	金浪中学
	4

	浏家港中学
	6

	明德初中
	12

	荣文中学
	7

	双凤中学
	7

2022年秋季太仓市高中段学校一年级招生计划数

	学  校
	人 数

	 江苏省太仓高级中学
	640+国际班

	 江苏省太仓高级中学娄江新城校（筹）

（办学地址：太仓市中小学社会实践基地）
	300

	江苏省沙溪高级中学
	800

	太仓市明德高级中学
	900

	民办学校普通班+国际班
	1192

	综合高中（职教高考）
	400

	江苏省太仓中等专业学校
	1365

2022秋季太仓市民办学校起始年级招生计划
	学  校
	班级数

	太仓市华顿外国语学校（初中部）
	7

	太仓市华顿外国语学校（小学部）
	4

	太仓市西浦附属实验学校（初中部）
	4

	太仓市西浦附属实验学校（小学部）
	4

	三之三幼儿园
	5

	高新区滨河路幼儿园
	6

	港口开发区秋水街幼儿园
	3

	海瑞恩幼儿园
	1

	沙溪镇文治幼儿园
	2

	太仓爱维叶水岸华府幼儿园
	1

	太仓凯信幼儿园
	4

	太仓西浦幼儿园
	4

	高新区阳光宝贝幼儿园
	4

	艺雅幼儿园
	4

	沙溪镇童乐幼儿园
	3

	浮桥镇小博士幼儿园
	6

	渔港幼儿园
	2

	卉贤小学附属幼儿园
	10

	横沥小学附属幼儿园
	2

	耀华小学附属幼儿园
	4

	三港小学附属幼儿园
	5

	红旗小学附属幼儿园
	4

	洪泾小学附属幼儿园
	6

PAGE
2